BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 339/BXD-QLN
V/v báo cáo tình hình triển khai các dự án phát triển nhà ở sinh viên trên địa bàn.
	Hà Nội, ngày 08 tháng 3 năm 2010

	Kính gửi:
	- Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội
- Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Thiện Nhân tại cuộc họp với các Bộ, ngành về Chương trình đầu tư xây dựng phát triển nhà ở sinh viên (ngày 08/3/2010), đồng thời để có cơ sở đánh giá tình hình thực hiện và kiến nghị với Thủ tướng Chính phủ về việc điều chuyển vốn trái phiếu Chính phủ đã được phân bổ giữa các địa phương trong năm 2009 và 2010.
Bộ Xây dựng đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội, thành phố Hồ Chí Minh khẩn trương lập báo cáo tình hình triển khai các dự án đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 2217/QĐ-TTg ngày 31/12/2009 (theo mẫu biểu kèm theo văn bản này). Báo cáo xin gửi về Bộ Xây dựng, 37- Lê Đại Hành, Hà Nội trước ngày 15/3/2010 để tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PTT Nguyễn Thiện Nhân (để báo cáo);
- VPCP (để báo cáo);
- BT Nguyễn Hồng Quân (để báo cáo);
- Lưu: VP, QLN(2b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trần Nam

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Bieu mau

1
1

_1329648681.xls
Sheet1

		BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC DỰ ÁN PHÁT TRIỂN NHÀ Ở SINH VIÊN BẰNG NGUỒN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ

		( Kèm theo công văn số         /BXD-QLN ngày     tháng  3 năm 2010)

		I. Tình hình triển khai thực hiện:

		Stt		Danh mục các dự án		Chủ đầu tư		Địa điểm xây dựng		Dự kiến khối lượng thực hiện đến 30/5/2010				Số vốn TPCP đã được phân bổ				Ghi chú

										Giá trị xây lắp hoàn thành (tỷ đồng)		Số tiền được giải ngân (tỷ đồng)		2009 (tỷ đồng)		2010  tỷ đồng)

		II. Các khó khăn, vướng mắc

		III. Kiến nghị

Sheet2

Sheet3